HME-Denmark forbeholder sig til enhver tid ret til eendringer
i udstyr eller specifikationer uden forudgaende meddelelse.
Detaljer, farver, beskrivelser og illustrationer er kun beregnet
til orientering. De komponenter, som er angivet i brochuren, kan
afvige fra det udstyr, bilerne sezelges med i Danmark. Hor
neermere hos din Honda-forhandler. En udferlig beskrivelse
finder du i vores hovedbrochure. Du kan se de seneste
opdateringer pa www.honda.dk.
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

EKSTERIPRFARVER

NIGHTHAWK BLACK PEARL

GRAPHITE PEARL

Beige laeder med paneler i trae-look

Sort leeder med paneler i tree-look

Merkegrat laeder med paneler i tree-look
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LAKESHORE SILVER METALLIC OPULENT BLUE PEARL

SUPER PLATINUM METALLIC

Motor

Cylindre

Slagvolumen, cm3

Cylinderdiam. x slagleengde, mm
Kompression

Maks. effekt hk/kW /

ved omdrejningstal

Maksimalt drejningsmoment i Nm/
ved omdrejningstal
Braendstofsystem

Brendstoftype

Transmission
Udveksling
1. gear

2. gear

3. gear

4. gear

5. gear

Bak

Tota

Traeksystem

Karrosseri

35EXECUTIVE 3.5 EXECUTIVE MED CMBS-PAKKE

V6
3471
89x93
11,0
295/217
6200
351
5000
PGM-FI
Benzin

5-trins automatgear

2.520
1.572
1.071
0.729
0.604
1.888
4.375

SH-AWD (4WD med automatisk momentfordeling)

Selvbarende galvaniseret stalkarosseri forsteerket med hgjstyrkestal. Motorhjelm,

forskeerme, bagklap, forreste og bageste hjelperamme og kofangerstiver i aluminium

Styretoj
Servostyring

Vendediameter, hjulcentrum/karosseri, m

Ratomdrejninger, fuldt udslag

Bremser

Diagonal opdeling, ventilerede skiver for og bag

Hjulophaeng

Hydraulisk
11,6/12,2
3,04

For: Dobbelt wishbone-ophang, spiralfjeder, gastrykstaddeempere med prog. ventiler.
Kraengningsstabilisator. Bag: Multi-link, spiralfjeder, gastryksteddeempere med prog.

ventiler. Krangningsstabilisator

Hjul
Dakstorrelse
Faelge
Feelgstorrelse

Mal

Leengde x bredde x hgjde, mm
Akselafstand, mm

Sporvidde, for/bag, mm
Frihgjde, mm

Bagagerum VDA (liter)

Vagt

Totalveegt, kg

Kareklar vaegt, kg
Pahaengskeretoj med bremser, kg
Péahangskeretgj uden bremser, kg
Maks. tagbelastning, kg

Ydeevne
Tophastighed, km/t
Acceleration, 0-100 km/t

Taendingssystem
Generator
Batteri

Braendstofforbrug 1999/101/EC*
Blandet kersel, km/I
Landevejskarsel, km/I

Bykgrsel, km/I

Tankvolumen, |

Oktan, blyfri

Miljoklasse

C02-udledning, g/km

235/50 R17
aluminium
17X8 Offset 55

4955 x 1845 x 1450
2800
1575/1585
145
452

2310
1930/ 1934
1600
750
55

250
7,3

12V-130A
12V-72 Ah

8,4
11,2
9,9
73
95
EU2005
282

“Breendstofforbruget er mélt efter en fastlagt karecyklus i henhold til EF-direktiv 1999/101/EC.
Afheengig af kersel samt vejr- og vejforhold kan forbruget afvige i forhold til de officielle tal.

3.5 EXECUTIVE / 3.5 EXECUTIVE MED CMBS-PAKKE

Sikkerhed

Airbag i ferer- og passagerside

Sideairbag

Gardinairbags

Aktiv piskesmaldsbeskyttelse, for
Nakkestgtte 2 for/3 bag
Sidekollisionsbeskyttelse i dgrene

ACE, kollisionskraftudjeevnende karosseridesign
Motorhjelm med “pop-up”-funktion for bedre
fodgaengerbeskyttelse

CMBS, kollisionsbegreensende bremsesystem
VSA, elektronisk stabiliseringssystem

ABS, blokeringsfri bremser

EBD, elektronisk bremsekraftfordeling

EBA, ngdbremseassistance
Selepamindelse, for og bag

Selejustering, hgjde (B-stolpe)
Selestrammere, for

5 stk. trepunktsseler

Barnestolsmontering, ISOFIX

Léashare bagsedeseler (til barnestole)
Automatisk afbleending af bakspejl og sidespejl
Regnsensor

HID/Xenon forlygter

AFS, aktivt forlygtesystem

Forlygtesprinkler

Tagelygter, bag

Tagelygter, for

Elektronisk startspaerre

Alarm

Komfort

Klimaanlaeg I-Dual Zone
Fartpilot /-
Aktiv fartpilot, ACC -/e
Fartpilot/radio/kgrecomputer/

Bluetooth-kontakt i rattet

Leederindtraek

Manuelt gearskifte pa rattet

Fjernstyret centrallds med lasebekraftelse

Elektrisk indstilleligt forsaede, 8-vejs

Hukommelsesfunktion for indstill. af fgrersede,

sidespejle og rat

Ventilerede forsader

Forsader, elopvarmelige

Kopholder, for og bag

Elekirisk soltag

Bose AM/FM/6-cd/dvd-anlaeg (kan laese MP3-cd)

med 10 stk. hgjttalere

Elektrisk indstilleligt rat — tilt og teleskop

Rat, lederbeklaedt

Elektriske sideruder for og bag

Op/ned, auto (x4).

Sidespejle, el-justerbare og elopvarmelige

Elekt. sammenklappelige sidespejle med automatisk

vippefunktion

Elekt. nedfaeldelig nakkestotte, bag

Elekt. solbeskyttelsesgardin i bagrude

Solbeskyttelsesgardiner i bagdere

Armlaen, for og bag

Funktion

Karecomputer

Udvendig temperaturmaler

Navigation

Stemmestyring til navigation, radio og ventilation
(engelsk/tysk/italiensk/spansk/fransk)
Bakkamera

Bluetooth

ANC, stgjdeempningssystem

Garantier:

3 ar eller 100.000 km fabriksgaranti, 12 ars garanti mod gennemtzering, 3 ars lakgaranti,
10 ars garanti mod gennemtzering pa specifikke undervognskomponenter, 5 ars garanti
mod gennemteering pa udstedning. Road Side Assistance (kontakt din forhandler for at fa
flere oplysninger).

®  standard - fasikke




